
Zákon č. 195/2017 Sb. 

Nejdůležitější změny v zákoně o správních poplatcích - CD 

Vydání 

cestovního 

pasu ve 

zkrácené lhůtě 

do 24 hodin 

pracovního 

dne 

občanům starším 15 let 

při podání a následném převzetí u Ministerstva vnitra 6 000,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností 4 000,- Kč 

a převzetí u Ministerstva vnitra 2 000,- Kč 

občanům mladším 15 

let 

při podání a následném převzetí u Ministerstva vnitra 2 000,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností 1 500,- Kč 

a převzetí u Ministerstva vnitra 500,- Kč 

Vydání 

cestovního 

pasu ve 

zkrácené lhůtě  

do 5 

pracovních 

dnů 

občanům starším 15 let 

při podání a následném převzetí u Ministerstva vnitra 3 000,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností 2 000,- Kč 

a převzetí u Ministerstva vnitra 1 000,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností a 

převzetí dokladu u stejného obecního úřadu obce s rozšířenou 

působností 

3 000,- Kč 

občanům mladším 15 

let 

při podání a následném převzetí u Ministerstva vnitra 1 000,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností 500,- Kč 

a při převzetí u Ministerstva vnitra 500,- Kč 

při podání žádosti u obecního úřadu obce s rozšířenou působností a 

převzetí dokladu u stejného obecního úřadu obce s rozšířenou 

působností 

1 000,- Kč 


